Openbaar faillissementsverslag
rechtspersoon (ex art. 73A Fw.)

Betreft

Verslagnummer
Datum verslag
Insolventienummer
Toezichtzaaknummer
Datum uitspraak

R-C
Curator

Algemene gegevens

Naam onderneming

3

01-09-2023

F.01/23/25
NL:TZ:0000266009:F001
31-01-2023

mr. S.J.0. Vries
mr L.C.H.J. Hox

All Color BV 28-02-2023
1

Gegevens onderneming

Locatie Asten: 28-02-2023

't Hoogvelt 5 1

5721 VW Asten

Locatie Eersel:

Lange Voren 18

5521 DD Eersel

Activiteiten onderneming

De onderneming van Failliet houdt zich bezig met onder meer druk- en 28-02-2023

printwerk, vormgeving en advies daaromtrent. De activiteiten vinden plaats 1

vanaf een (productie- en ontwerp)locatie in Asten. Failliet heeft daarnaast ook
een printshop in Eersel. Failliet heeft één bestuurder ("de Bestuurder").

Financiéle gegevens

Jaar Omzet Winst en verlies

2020 €1.791.246,00 €1.061.676,00

2021 €1.651.129,00

Balanstotaal
€ 345.372,00

€ 945.720,00 € 284.843,00


file:///main.aspx?etn=spi_zaak&pagetype=entityrecord&id=9916b55f-5aa1-ed11-a873-00505680deec
file:///main.aspx?etn=contact&pagetype=entityrecord&id=b7f778a3-c3c5-ea11-80fa-005056807f2a

Toelichting financiéle gegevens

Gemiddeld aantal personeelsleden

19
Toelichting

Alle arbeidscontracten zijn met machtiging van de rechter-commissaris
beéindigd.

Boedelsaldo

€ 143.350,32

€109.771,18

€ 132.447,94

Verslagperiode

van
31-1-2023
t/m

27-2-2023

van
28-2-2023
t/m

23-5-2023

van
24-5-2023
t/m

31-8-2023

28-02-2023
1

28-02-2023
1

25-05-2023

2

01-09-2023
3

28-02-2023

1

25-05-2023
2

01-09-2023
3



Bestede uren

Verslagperiode Bestede uren

1 110 uur 54 min
2 28 uur 6 min
3 16 uur 0 min
totaal 155 uur 0 min

Toelichting bestede uren

Gedurende de afgelopen periode is de onderneming van failliet voortgezet met 28-02-2023
machtiging van de rechter-commissaris en hebben werkzaamheden ten 1
aanzien daarvan plaatsgevonden. Gelijktijdig zijn gesprekken gevoerd om de

mogelijkheden tot een doorstart te onderzoeken en/of een (gedeeltelijke)

verkoop van de activa. Inmiddels is met een door de Bestuurder opgerichte

entiteit ("Koper") een doorstart bereikt met machtiging van de rechter-

commissaris. Zie verder hoofdstuk 6.

Disclaimer:

Hoewel de informatie in dit openbaar verslag zo zorgvuldig mogelijk is
samengesteld, staat de curator niet in voor de volledigheid en juistheid
daarvan. Mogelijk is immers dat o.a. bepaalde informatie nog niet beschikbaar
is, nog niet geopenbaard kan worden, of achteraf- bijgesteld dient te worden.
Dit kan ingrijpende gevolgen hebben voor de in dit verslag geschetste
perspectieven voor crediteuren. Aan dit verslag kunnen derhalve geen rechten
worden ontleend.

De afgelopen periode zijn onder meer werkzaamheden verricht in het kader 25-05-2023
van het afronden van de doorstart en het verkopen van een deel van de 2
voorraad. In verband met de voor failissement ontvangen steunmaatregelen

zijn ook werkzaamheden ter zake verricht zoals het opvragen en bekijken van

informatie bij de daarvoor aangewezen instanties.

In de afgelopen verslagperiode heeft de nadruk gelegen op het afronden van 01-09-2023
de transactie i.v.m. de doorstart. Het oorzaken- en 3
rechtmatighedenonderzoek is uitgevoerd en afgerond. Dit verslag is het

eindverslag. Tevens zijn werkzaamheden verricht ter voorbereiding van

afwikkeling van dit faillissement.

1. Inventarisatie

1.1 Directie en organisatie

De enige bestuurder van failliet is de heer A. Kerkhofs. De enig aandeelhouder 28-02-2023
van failliet is Stichting Administratiekantoor All Color. 1



1.2 Lopende procedures

Er is niet gebleken van lopende procedures.

1.3 Verzekeringen

Failliet had diverse verzekeringen afgesloten. De polissen zijn na afronding van
de doorstart beéindigd of worden op korte termijn beéindigd.

1.4 Huur

Failliet huurde twee locaties te weten het pand aan Lang Voren 16 te Eersel
en een pand aan 't Hoogvelt 4 te Asten. Het pand in Asten werd ondergehuurd
van Exonero, een andere onderneming van de Bestuurder. Deze overeenkomst
is met wederzijds goedvinden beéindigd in het kader van de doorstart.
Exonero heeft afstand gedaan van haar (boedel)vordering.

De huur van pand in Eersel zal worden overgenomen door de Koper, zodat
Failliet geen schuld heeft aan de verhuurder. Failliet huurde daarnaast diverse
roerende zaken van Exonero. Deze overeenkomst is met wederzijds
goedvinden beéindigd in het kader van de doorstart. Exonero heeft afstand
gedaan van haar (boedel)vordering.

Inmiddels zijn de huurovereenkomsten van de panden aan Lang Voren 16 en
aan 't Hoogvelt 4 te Asten beéindigd.

1.5 Oorzaak faillissement

De Bestuurder heeft de volgende oorzaak opgegeven. De omzet verminderde
door beperkingen van het openbare leven in verband met coronamaatregelen.
De grafische industrie is daarvoor gevoelig gebleken. De beschikbaarheid van
productiemateriaal (papier) verslechterde waardoor de levertijden
verviervoudigden. Ook de kosten van het productiemateriaal verdubbelde
waardoor de marge onder druk kwam. Door het failissement van de
energieleverancier was failliet genoodzaakt over te stappen naar een andere
leverancier. Dat heeft tot een aanzienlijke stijging van de energiekosten
geleid. De opgegeven oorzaak zal nog nader worden onderzocht.

De curator heeft in het oorzaken- en rechtmatighedenonderzoek geen
aanknopingspunten gevonden die wijzen op andere oorzaken voor het
faillissement dan de oorzaken die zijn aangedragen door de bestuurder.

28-02-2023
EE
28-02-2023
mE1
28-02-2023
mE1
25-05-2023
EEZ
28-02-2023
EE
01-09-2023
mE3



2. Personeel

2.1 Aantal ten tijde van faillissement

Personeelsleden 28-02-2023
1

19

Toelichting

Waaronder de bestuurder.

2.2 Aantal in jaar voor faillissement

Personeelsleden 28-02-2023

1
19

2.3 Ontslagaanzegging

Datum Aantal Toelichting
1-2-2023 19

totaal 19

2.4 Werkzaamheden personeel

0O.a. opzeggen arbeidsovereenkomsten en contact met UWV. 28-02-2023

mE1

3. Activa

3.1 Onroerende zaken

Toelichting onroerende zaken

N.v.t. 28-02-2023
1

3.2 Werkzaamheden onroerende zaken

N.v.t. 28-02-2023
1

3.3 Bedrijfsmiddelen



Toelichting bedrijfsmiddelen

De inventaris, waaronder de machines, overige in de Bedrijfsruimte aanwezige
aankleding/inrichting en het rollend materiaal is in het kader van een doorstart
verkocht. Zie hoofdstuk 6.

3.4 Bodemvoorrecht fiscus

Enkele tot de inventaris behorende zaken zijn bodemzaken. In verband met
het bepaalde in artikel 21, lid 2 Invorderingswet heeft de Belastingdienst ter
zake van haar vordering uit hoofde van afdrachtbelastingen een hoger
voorrecht op de netto-opbrengst van de inventaris dan de Pandhouders.

3.5 Werkzaamheden bedrijfsmiddelen

3.6 Voorraden / onderhanden werk

Toelichting voorraden / onderhanden werk

Er was sprake van een beperkte voorraad. Een deel van de voorraad was
geleverd onder eigendomsvoorbehoud. In het kader van de doorstart zijn
zowel afspraken gemaakt met leveranciers en wordt een deel van de voorraad
opgehaald.

Het onderhanden werk bestaat de facto de goodwill van failliet. Het
onderhanden werk (feitelijk omzet) is verkocht in het kader van een doorstart.
Per 7 februari 2023 bedroeg de (toen) nog niet factureerbare onderhanden
werk positie EUR 24.055,46.

Derden maken geen aanspraak meer op het betreffende deel van de voorraad.

Deze voorraad is inmiddels met toestemming van de rechter-commissaris
verkocht aan de doorstarter. De beperkte papiervoorraad is voor EUR 4.480,-
verkocht aan de doorstarter.

3.7 Werkzaamheden voorraden / onderhanden werk

Er dient nog een klein deel van de onder eigendomsvoorbehoud geleverde
voorraad te worden opgehaald.

Inmiddels zijn alle eigendomsvoorbehouden afgewikkeld.

3.8 Andere activa

Toelichting andere activa

Zie hoofdstuk 6 Doorstart voor de verkoop van overige activa.

3.9 Werkzaamheden andere activa

28-02-2023
1

28-02-2023
1

28-02-2023
1

25-05-2023
ER

28-02-2023
1

25-05-2023
& 2

25-05-2023
2



4. Debiteuren

4.1 Debiteuren

Toelichting debiteuren

De opgeschoonde debiteurenstand per 7 februari 2023 bedroeg EUR 28-02-2023
147.318,74. Een bedrag van EUR 120.558,98 was te relateren aan debiteuren 1
van 60 dagen en jonger.

Per 7 februari 2023 bedroeg de vordering van de Bibby Financial Services BV

("de Financier") EUR 102.156,21, te vermeerderen met een contractuele en
gevorderde beéindigingsvergoeding die uiteindelijk op EUR 7.260,- is

vastgesteld. De vorderingen op debiteuren zijn gecedeerd aan de Financier. De
Financier kan zich als eerste verhalen op de debiteuren. De Financier en de
Bestuurder hebben daarnaast een eerste respectievelijk tweede recht van

pand bedongen op alle vorderingen van failliet die niet zijn overgedragen aan

de Financier.

4.2 Werkzaamheden debiteuren

Correspondentie bestuurder en Bibby Financial Services. 28-02-2023

1

5. Bank / Zekerheden

5.1 Vordering van bank(en)

28-02-2023
€ 28.423,00

1
Toelichting vordering van bank(en)
Bij de Rabobank was er sprake van een creditsaldo. Deze is ontvangen op de
faillissementsrekening.
5.2 Leasecontracten
Er was sprake van enkele huur/leasecontracten. Voor zover deze niet zijn 28-02-2023

beéindigd worden deze in het kader van de doorstart overgenomen. 1



5.3 Beschrijving zekerheden

De vorderingen op debiteuren zijn verpand aan de Financier. De Financier kan

zich als eerste verhalen op de debiteuren. De Financier en de Bestuurder
hebben daarnaast een eerste respectievelijk tweede recht van pand
bedongen op alle vorderingen van failliet die niet zijn overgedragen aan de
Financier. De Bestuurder heeft een rechtsgeldig eerste pandrecht op de
inventaris en roerende zaken. Met de Financier en de Bestuurder zijn
afspraken gemaakt om te komen tot een doorstart en verdeling van de

opbrengst. De Bestuurder heeft in dat kader afstand gedaan van de door hem
gepretendeerde pandrechten en de vorderingen waarvoor de pandrechten zijn

gevestigd.

5.4 Separatistenpositie

Tot op heden is er niet gebleken van een seperatistenpositie.

5.5 Eigendomsvoorbehoud

Er hebben zich enkele crediteuren gemeld met een eigendomsvoorbehoud.
Deze worden beoordeeld.

Alle aanspraken van derden zijn afgewikkeld.

5.6 Retentierechten

Er heeft zich niemand gemeld met een retentierecht.

Alle aanspraken van derden zijn afgewikkeld.

5.7 Reclamerechten

Er heeft zich één crediteur gemeld met een reclamerecht. Dit wordt nog
onderzocht.

Alle aanspraken van derden zijn afgewikkeld.

5.8 Boedelbijdragen

Toelichting

N.v.t.

5.9 Werkzaamheden bank / zekerheden

Correspondentie met de financier.

28-02-2023

1

28-02-2023
1

28-02-2023
1

25-05-2023
[ 2

28-02-2023
1

25-05-2023
& 2

28-02-2023
1

25-05-2023

2

28-02-2023
1

28-02-2023
1



6. Voortzetten / doorstart onderneming

Voortzetten onderneming

6.1 Exploitatie / zekerheden

Dit is verdisconteerd in de doorstart en de afspraken met de financier. 28-02-2023

mE1

6.2 Financiéle verslaglegging

Dit is verdisconteerd in de doorstart en de afspraken met de financier. 28-02-2023

mE1

6.3 Werkzaamheden voortzetten onderneming

Tijdens de onderhandelingen over een doorstart is de onderneming een 28-02-2023
beperkte tijd voortgezet. Alle kosten die de boedel heeft gemaakt gedurende 1
de voortzetting komen voor rekening van de Koper.

Doorstarten onderneming

6.4 Beschrijving

De activa van failliet zijn bestaande uit de inventaris, de voorraad, het rollend 28-02-2023
materieel, de debiteurenvorderingen, het onderhanden werk en de goodwill 1
zijn verkocht aan Koper.

6.5 Verantwoording

6.5 Verantwoording De activa als volgt verkocht: 28-02-2023

1

e Inventaris, voorraad, rollend materieel EUR 55.000,00
e Debiteurenvorderingen EUR 35.000,00
e Onderhanden werk en goodwill EUR 25.000,00

Totaal EUR 115.000,00



6.6 Opbrengst

€ 115.000,00
Toelichting

De doorstart heeft het mogelijk gemaakt om de activa van failliet op gunstige
voorwaarden voor de boedel te gelde te maken. De afspraken met de

zekerheidsgerechtigde schuldeisers zorgen ervoor dat een aanzienlijk deel van

de opbrengst toekomt aan de boedel. Daarnaast zijn in het kader van de

doorstart diverse huurovereenkomsten met wederzijds goedvinden beéindigd

zodat de boedelkosten worden beperkt. Bovendien heeft Koper aan diverse
werknemers een nieuw arbeidscontract aangeboden, zodat ook hiermee de
boedelvordering van het UWV wordt beperkt.

6.7 Boedelbijdrage

Toelichting

N.v.t.

6.8 Werkzaamheden doorstarten onderneming

Opstellen overeenkomsten en machtigingsverzoek.

. Rechtmatigheid

7.1 Boekhoudplicht

Of voldaan is aan de boekhoudplicht wordt zoals gebruikelijk nog onderzocht.

I Aan de boekhoudverplichting is voldaan.

7.2 Depot jaarrekeningen

De jaarrekeningen over de laatste drie jaar zijn allemaal tijdig gedeponeerd.

7.3 Goedkeuringsverklaring accountant

N.v.t.

28-02-2023

1

28-02-2023

1

28-02-2023
1

28-02-2023

1

01-09-2023
3

28-02-2023

1

28-02-2023

1



7.4 Stortingsverplichting aandelen

Gezien de oprichtingsdatum van failliet de vordering tot volstorting van de 28-02-2023
aandelen inmiddels verjaard. Verder onderzoek naar de stortingsverplichting 1
wordt dan ook niet opportuun geacht.

7.5 Onbehoorlijk bestuur

28-02-2023
Toelichting
1
Voorshands is hiervan niet gebleken, maar dit zal zoals gebruikelijk nog
worden onderzocht.
01-09-2023
Toelichting
3
Er is niet gebleken van onbehoorlijk bestuur.
7.6 Paulianeus handelen
28-02-2023
In onderzoek
1
Toelichting
Voorshands is hiervan niet gebleken, maar dit zal zoals gebruikelijk nog
worden onderzocht.
01-09-2023
Nee
3
Toelichting
Er is niet gebleken van paulianeuze handelingen.
7.7 Toelichting rechtmatigheid
N.v.t. 28-02-2023
1
7.8 Werkzaamheden rechtmatigheid
De komende periode vervolgt de curator het regelmatighedenonderzoek. De 25-05-2023
curator tracht dat onderzoek de komende periode af te ronden. 2
8. Crediteuren
8.1 Boedelvorderingen
28-02-2023
€ 0,00
1

Toelichting



Tot op heden is er geen boedelvordering ingediend.

01-09-2023
€ 48.033,57

3
8.2 Pref. vord. van de fiscus

28-02-2023
€811.031,00

1

25-05-2023
€ 865.306,00

2

01-09-2023
€927.611,00

3
8.3 Pref. vord. UWV

28-02-2023
Toelichting

1
Tot op heden heeft het UWV nog geen vordering ingediend.

01-09-2023
€ 78.808,60

3
8.4 Andere pref. crediteuren

28-02-2023
Toelichting

1
Er hebben zich nog geen andere preferente crediteuren gemeld.
8.5 Aantal concurrente crediteuren

28-02-2023
32

1

25-05-2023
37

2

01-09-2023
35

3



8.6 Bedrag concurrente crediteuren

€ 245.617,57

€ 319.183,85

€ 314.948,85

8.7 Verwachte wijze van afwikkeling

Nog niet bekend.

8.8 Werkzaamheden crediteuren

Aanschrijven crediteuren.

. Procedures

9.1 Naam wederpartijen

N.v.t.

9.2 Aard procedures

N.v.t.

9.3 Stand procedures

N.v.t.

9.4 Werkzaamheden procedures

N.v.t.

28-02-2023

1

25-05-2023
£ 2

01-09-2023
EE3

28-02-2023
mE1

28-02-2023
Egl

28-02-2023

1

28-02-2023
mE1

28-02-2023
Egl

28-02-2023
mE1



10. Overig

10.1 Plan van aanpak

De komende periode zullen de werkzaamheden zich richten op het afronden 28-02-2023
van de doorstart en het afwikkelen van eigendomsvoorbehouden. Vervolgens 1
zullen de gebruikelijke onderzoeken worden uitgevoerd.

De doorstart en het beoordeling van de aanspraken van derden zijn inmiddels 25-05-2023
afgewikkeld. De komende periode vervolgt de curator het 2
regelmatighedenonderzoek. De curator streeft ernaar om het onderzoek de

komende verslagperiode af te ronden.

10.2 Termijn afwikkeling faillissement

N.n.b. 28-02-2023
1
I Het faillissement zal worden afgewikkeld. Dit betreft het eindverslag. 01-09-2023
3

10.3 Indiening volgend verslag

10.4 Werkzaamheden overig

Bijlagen

Bijlagen



	Betreft
	Algemene gegevens
	Naam onderneming
	Gegevens onderneming
	Activiteiten onderneming
	Financiële gegevens
	Toelichting financiële gegevens
	Gemiddeld aantal personeelsleden
	Boedelsaldo
	Verslagperiode
	Bestede uren
	Toelichting bestede uren

	1. Inventarisatie
	1.1 Directie en organisatie
	1.2 Lopende procedures
	1.3 Verzekeringen
	1.4 Huur
	1.5 Oorzaak faillissement

	2. Personeel
	2.1 Aantal ten tijde van faillissement
	2.2 Aantal in jaar voor faillissement
	2.3 Ontslagaanzegging
	2.4 Werkzaamheden personeel

	3. Activa
	3.1 Onroerende zaken
	Toelichting onroerende zaken
	3.2 Werkzaamheden onroerende zaken
	3.3 Bedrijfsmiddelen
	Toelichting bedrijfsmiddelen
	3.4 Bodemvoorrecht fiscus
	3.5 Werkzaamheden bedrijfsmiddelen
	3.6 Voorraden / onderhanden werk
	Toelichting voorraden / onderhanden werk
	3.7 Werkzaamheden voorraden / onderhanden werk
	3.8 Andere activa
	Toelichting andere activa
	3.9 Werkzaamheden andere activa

	4. Debiteuren
	4.1 Debiteuren
	Toelichting debiteuren
	4.2 Werkzaamheden debiteuren

	5. Bank / Zekerheden
	5.1 Vordering van bank(en)
	5.2 Leasecontracten
	5.3 Beschrijving zekerheden
	5.4 Separatistenpositie
	5.5 Eigendomsvoorbehoud
	5.6 Retentierechten
	5.7 Reclamerechten
	5.8 Boedelbijdragen
	5.9 Werkzaamheden bank / zekerheden

	6. Voortzetten / doorstart onderneming
	6.1 Exploitatie / zekerheden
	6.2 Financiële verslaglegging
	6.3 Werkzaamheden voortzetten onderneming
	6.4 Beschrijving
	6.5 Verantwoording
	6.6 Opbrengst
	6.7 Boedelbijdrage
	6.8 Werkzaamheden doorstarten onderneming

	7. Rechtmatigheid
	7.1 Boekhoudplicht
	7.2 Depot jaarrekeningen
	7.3 Goedkeuringsverklaring accountant
	7.4 Stortingsverplichting aandelen
	7.5 Onbehoorlijk bestuur
	7.6 Paulianeus handelen
	7.7 Toelichting rechtmatigheid
	7.8 Werkzaamheden rechtmatigheid

	8. Crediteuren
	8.1 Boedelvorderingen
	8.2 Pref. vord. van de fiscus
	8.3 Pref. vord. UWV
	8.4 Andere pref. crediteuren
	8.5 Aantal concurrente crediteuren
	8.6 Bedrag concurrente crediteuren
	8.7 Verwachte wijze van afwikkeling
	8.8 Werkzaamheden crediteuren

	9. Procedures
	9.1 Naam wederpartijen
	9.2 Aard procedures
	9.3 Stand procedures
	9.4 Werkzaamheden procedures

	10. Overig
	10.1 Plan van aanpak
	10.2 Termijn afwikkeling faillissement
	10.3 Indiening volgend verslag
	10.4 Werkzaamheden overig

	Bijlagen
	Bijlagen


